
Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 11.03.2024 11:36 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 3500 3502SV Barkhausen Porta e.V. 1100 Ringen 24 92 4

343 Eichhorn, Maximilian 361
342 Strücker, Dennis 370
341 Tsaturyan, Aleksey 369

2 3400 3420SSV Lothe e.V.1 1097 Ringen 24 89 7

322 Krause, Stefan 366
323 Schröder, Nikolas 356
324 Waldvogt, Jan-Hendrik 375

3 3700 3726SV Tonnenheide e.V. I 1070 Ringen 9 92 19

379 Bödeker, Eike 363
380 Martens, Steffen 357
374 Wagenfeld, Jens 350

4 3200 3220SpSch Varensell e.V. 1069 Ringen 11 87 22

276 Holznienkemper, Jan 341
275 Lauströer, Mario 366
274 Selhorst, Timo 362

5 3500 3502SV Barkhausen Porta e.V. 961 Ringen 29 65 24 2

339 Heth, David 340
338 Kroll, Leon 328
337 Vogler, Benedikt 293

6 3400 3419Sportschützen Brake-Lippe e.V. 1 714 Ringen 5 64 11

318 Müller, Christian 0
319 Rempel, Thorsten 358
320 Schüring, Florian 356



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 11.03.2024 11:41 Uhr 1 2 3 4 Total

1 324 Waldvogt, Jan-Hendrik 3400 ... SSV Lothe e.V.1 95 94 90 96 375

2 341 Tsaturyan, Aleksey 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 91 93 91 94 369

3 379 Bödeker, Eike 3700 ... SV Tonnenheide e.V. I 91 88 92 92 363

4 343 Eichhorn, Maximilian 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 91 86 92 92 361

5 380 Martens, Steffen 3700 ... SV Tonnenheide e.V. I 94 88 89 86 357

6 323 Schröder, Nikolas 3400 ... SSV Lothe e.V.1 91 84 89 92 356

7 320 Schüring, Florian 3400 ... Sportschützen Brake-Lippe e.... 89 87 88 92 356

8 325 Münster, Frederik Niklas 3400 ... SSV Lothe e.V. 85 88 87 95 355

9 374 Wagenfeld, Jens 3700 ... SV Tonnenheide e.V. I 84 90 89 87 350
10 233 Pacht, Stephan 3100 ... SGes Heepen e.V. 90 88 85 81 344
11 372 Lückemeier, Nico 3700 ... SV Tonnenheide e.V. II 87 86 87 83 343
12 276 Holznienkemper, Jan 3200 ... SpSch Varensell e.V. 89 88 82 82 341
13 295 Gnettner, Valentin 3300 ... SGes Ennigloh e.V. 81 82 91 86 340
14 207 Zegula, David 3100 ... SV Brackwede e.V. 81 90 84 85 340
15 301 Merkel, Kai 3300 ... SV Schweicheln-Bermbeck e.V. 84 91 74 83 332
16 209 Stohmann, Raphael 3100 ... Spvg Brackwede e.V. 78 76 87 87 328
17 338 Kroll, Leon 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 82 79 80 87 328
18 271 Schulte, Timm 3200 ... SpSch Varensell e.V. 86 77 89 74 326
19 300 Westers, Stefan 3300 ... SV Oldinghausen e.V. 76 63 77 81 297
20 337 Vogler, Benedikt 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 68 78 76 71 293

Außer Konkurrenz haben geschossen:

202 Meyer, Niklas 3100 ... Bielefelder Sges e.V. 86 84 93 87 350



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 11.03.2024 11:37 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 3100 3114SGes Heepen e.V. 1 1027 Ringen 67 53

235 Czerny, Teodora 337
236 Dähne, Meike 341
237 Pacht, Maike 349



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 11.03.2024 11:41 Uhr 1 2 3 4 Total

1 237 Pacht, Maike 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 90 90 87 82 349

2 236 Dähne, Meike 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 89 90 80 82 341

3 302 Ix, Jennifer 3300 ... SV Schweicheln-Bermbeck e.V. 81 84 82 79 326

4 331 Brandsmeier, Deborah 3400 ... SGes Schötmar e.V. 82 79 74 77 312



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 11.03.2024 11:42 Uhr 1 2 3 4 Total

1 342 Strücker, Dennis 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 92 90 92 96 370

2 275 Lauströer, Mario 3200 ... SpSch Varensell e.V. 93 89 93 91 366

3 322 Krause, Stefan 3400 ... SSV Lothe e.V.1 93 90 93 90 366

4 274 Selhorst, Timo 3200 ... SpSch Varensell e.V. 90 89 89 94 362

5 319 Rempel, Thorsten 3400 ... Sportschützen Brake-Lippe e.... 92 91 87 88 358

6 339 Heth, David 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 86 82 84 88 340

7 317 Hilker, Lutz 3400 ... SGi Lage e.V. 87 80 87 84 338

8 304 Graeve, Sascha 3400 ... KKSV Breden e.V. 80 86 77 91 334

9 224 Schleicher, Falk 3100 ... SGes Dalbke e.V. 84 79 82 84 329

Außer Konkurrenz haben geschossen:

355 Dieckmann, Björn 3700 ... SC Preuissch Ströhen 89 89 89 90 357



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

Luftpistole Damen II Seite: 1

Stand: 11.03.2024 11:42 Uhr 1 2 3 4 Total

1 340 Sandner, Yvonne 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 88 89 90 89 356

2 235 Czerny, Teodora 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 85 83 85 84 337



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 11.03.2024 11:37 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 3200 3220SpSch Varensell e.V. 1 1085 Ringen 13 99 8

278 Schulz-Eikler, Bodo 360
281 Rülander, Jakobus 359
280 Schulte, Heinz-Jürgen 366

2 3100 3111Spvg Brackwede e.V. 2 1075 Ringen 19 77 24

216 Jagar, Dean 361
218 Quittschau, Michael 374
219 Rammert, Jens Udo 340

3 3200 3220SpSch Varensell e.V. 2 1052 Ringen 12 71 34 3

279 Kindler, Michael 357
273 Schulte, Wolfgang 328
277 Holznienkemper, Hans-Dieter 367

4 3700 3718SC Preuissch Ströhen I 1021 Ringen 63 55 2

353 Beerhorst, Volker 330
354 Dammeyer, Horst 347
356 Seeker, Eckhard 344

5 3100 3114SGes Heepen e.V. 1 977 Ringen 33 71 16

234 Karakilic, Cemalettin 310
232 Pohlmann, Rolf 338
231 Siekmann, Dirk 329

6 3400 3447SGes Schötmar e.V. 1 903 Ringen 17 58 19 23

334 Brandsmeier, Olaf Christian 325
333 Deppe, Uwe 321
332 Muno-Mirhom, Thomas 257

7 3400 3415Schützengesellschaft Horn von 1544 e.V.1 320 Ringen 3 34 3

314 Beckmann, Klaus-Dieter 320
315 Patze, Hans 0
316 Stephan, Heinz-Dieter 0

8 3300 3319SV Herford-Radewig e.V. I 0 Ringen

299 Mader, Klaus 0
298 Mader, Thomas 0
297 Müller, Ulrich 0



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 11.03.2024 11:42 Uhr 1 2 3 4 Total

1 218 Quittschau, Michael 3100 ... Spvg Brackwede e.V. 2 96 93 91 94 374

2 292 Schlüter, Frank 3300 ... SG Enger e.V. 90 92 93 94 369

3 280 Schulte, Heinz-Jürgen 3200 ... SpSch Varensell e.V. 1 89 93 90 94 366

4 216 Jagar, Dean 3100 ... Spvg Brackwede e.V. 2 89 90 95 87 361

5 278 Schulz-Eikler, Bodo 3200 ... SpSch Varensell e.V. 1 91 90 89 90 360

6 330 Lahl, Robert  3442 SSV der Lemgoer SG von 15... 87 89 88 95 359

7 222 Sielemann, Olaf 3100 ... SGes Dalbke e.V. 85 90 89 92 356

8 354 Dammeyer, Horst 3700 ... SC Preuissch Ströhen I 88 85 85 89 347

9 294 Schnelle, Andre 3300 ... SGes Ennigloh e.V. 88 83 86 89 346
10 356 Seeker, Eckhard 3700 ... SC Preuissch Ströhen I 81 88 90 85 344
11 350 Schwettmann, Gernot 3700 ... SV Levern e.V. 82 83 84 93 342
12 219 Rammert, Jens Udo 3100 ... Spvg Brackwede e.V. 2 80 86 86 88 340
13 353 Beerhorst, Volker 3700 ... SC Preuissch Ströhen I 81 78 82 89 330
14 231 Siekmann, Dirk 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 85 83 81 80 329
15 303 Frentrup, Achim 3400 ... KKSV Breden e.V. 80 79 80 88 327
16 344 Rohlfing, Thomas 3500 ... SV Hahlen e.V. 80 86 80 81 327
17 334 Brandsmeier, Olaf Christian 3400 ... SGes Schötmar e.V. 1 86 81 85 73 325
18 335 Bittner, Andreas 3400 ... SSK Wülfer Bexten e.V. 75 80 81 86 322
19 221 Vormfenne, Ingo 3100 ... SGes Dalbke e.V. 84 82 70 85 321
20 332 Muno-Mirhom, Thomas 3400 ... SGes Schötmar e.V. 1 59 58 76 64 257



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15

Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 11.03.2024 11:43 Uhr 1 2 3 4 Total

1 326 Hüls, Claudia 3400 ... KKSV Schwelentrup e.V. 89 94 93 90 366

2 272 Kindler, Antje 3200 ... SpSch Varensell e.V. 82 84 86 76 328

3 336 Holtmann, Angelique 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 81 84 79 78 322



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 11.03.2024 11:43 Uhr 1 2 3 4 Total

1 277 Holznienkemper, Hans-Di... 3200 ... SpSch Varensell e.V. 2 92 89 92 94 367

2 281 Rülander, Jakobus 3200 ... SpSch Varensell e.V. 1 84 91 91 93 359

3 279 Kindler, Michael 3200 ... SpSch Varensell e.V. 2 84 93 89 91 357

4 293 Melzer, Albert 3300 ... SGes Ennigloh e.V. 90 91 89 84 354

5 346 Salberg, Thomas 3500 ... SV Stemmer e.V. 89 88 83 88 348

6 232 Pohlmann, Rolf 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 85 82 81 90 338

7 321 Bredenkötter, Achim 3400 ... Sportschützen Brake-Lippe e.V. 84 84 80 87 335

8 307 Römermann, Klaus 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 85 92 78 75 330

9 273 Schulte, Wolfgang 3200 ... SpSch Varensell e.V. 2 87 81 77 83 328
10 308 Welton, Kenneth 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 79 79 78 86 322
11 333 Deppe, Uwe 3400 ... SGes Schötmar e.V. 1 79 77 83 82 321
12 314 Beckmann, Klaus-Dieter 3400 ... Schützengesellschaft Horn vo... 80 79 78 83 320
13 234 Karakilic, Cemalettin 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 71 76 86 77 310
14 270 Himmelmeier, Klaus 3200 ... Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 85 72 75 74 306
15 327 Krüger, Thomas 3400 ... Schützenges. Bad Salzuflen e... 72 77 81 67 297
16 217 Rethmeier, Dieter 3100 ... Spvg Brackwede e.V. 71 66 67 58 262



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.17

Luftpistole Damen IV Seite: 1

Stand: 11.03.2024 11:43 Uhr 1 2 3 4 Total

1 210 Stickdorn, Sabine 3100 ... Spvg Brackwede e.V. 85 70 80 70 305



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.20

Luftpistole Schülerklasse männl. Seite: 1

Stand: 11.03.2024 11:37 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 435 Ringen 24 27 9

393 Borchert, Levke 132
389 Meier, Laura 153
388 Schef, Laura 150



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

Luftpistole Schülerklasse männl. Seite: 1

Stand: 11.03.2024 11:44 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 394 Seils, Jared  3502 SV Barkhausen Porta e.V 62 53 115



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.21

Luftpistole Schülerklasse weiblich Seite: 1

Stand: 11.03.2024 11:45 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 389 Meier, Laura 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 75 78 153

2 388 Schef, Laura 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 72 78 150

3 393 Borchert, Levke  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 61 71 132



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.30

Luftpistole Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 11.03.2024 11:38 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 1022 Ringen 1 62 55 2

390 Backhaus, Marco 338
391 Holtmann, Kira 345
400 Schütte, Tom 339

2 3700 3726SV Tonnenheide e.V. I 848 Ringen 25 78 17

378 Dunker, Nico 299
377 Heselmeier, Luis 270
376 Reuter, Lia 279



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30

Luftpistole Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 11.03.2024 11:45 Uhr 1 2 3 4 Total

1 400 Schütte, Tom  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 86 87 87 79 339

2 390 Backhaus, Marco  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 88 83 87 80 338

3 213 Mirus, Falk 3100 ... Spvg Brackwede e.V. 77 72 84 83 316

4 378 Dunker, Nico 3700 ... SV Tonnenheide e.V. I 75 78 74 72 299

5 211 Ewes, Linus 3100 ... Spvg Brackwede e.V. 67 76 78 66 287

6 377 Heselmeier, Luis 3700 ... SV Tonnenheide e.V. I 65 69 65 71 270



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.31

Luftpistole Jugendklasse weibl. Seite: 1

Stand: 11.03.2024 11:45 Uhr 1 2 3 4 Total

1 391 Holtmann, Kira  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 79 86 91 89 345

2 392 Ostrovski, Liana  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 88 86 80 89 343

3 370 Rose, Melina Eve  3726 SV Tonnenheide e.V. 76 76 81 76 309

4 376 Reuter, Lia 3700 ... SV Tonnenheide e.V. I 71 67 67 74 279



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.40

Luftpistole Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 11.03.2024 11:40 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 3100 3111Spvg Brackwede e.V. 1 967 Ringen 37 53 30

214 Ewes, Frieso 349
215 Mirus, Fabian 304
212 Möllenhoff, Daniel 314

2 3700 3726SV Tonnenheide e.V. I 820 Ringen 4 30 6 17 40

381 Engels, Nico 250
382 Kolkhorst, Jascha 212
375 Quade, Riste 358



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40

Luftpistole Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 11.03.2024 11:45 Uhr 1 2 3 4 Total

1 375 Quade, Riste 3700 ... SV Tonnenheide e.V. I 85 90 94 89 358

2 397 Pfefferkorn, Carlos  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 85 81 92 75 333

3 305 Venghaus, Jonathan Mag... 3400 ... KKSV Breden e.V. 75 76 80 72 303

4 381 Engels, Nico 3700 ... SV Tonnenheide e.V. I 59 67 66 58 250

5 382 Kolkhorst, Jascha 3700 ... SV Tonnenheide e.V. I 63 46 61 42 212



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.41

Luftpistole Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 11.03.2024 11:41 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 993 Ringen 3 61 30 18 8

399 Dreger, Marlene 354
396 Herkner, Elea 287
398 Ostrovski, Alexa 352

2 3400 3410PolSV Lippe-Detmold e.V. 1 855 Ringen 22 33 26 18

309 Hennigs, Luise Linde 294
306 Melnikava, Hanna 219
311 Wröbel, Sina 342



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.41

Luftpistole Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 11.03.2024 11:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 309 Hennigs, Luise Linde 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 1 76 74 75 69 294

2 396 Herkner, Elea  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 67 65 74 81 287



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42

Luftpistole Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 11.03.2024 11:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 214 Ewes, Frieso 3100 ... Spvg Brackwede e.V. 1 87 86 86 90 349

2 212 Möllenhoff, Daniel 3100 ... Spvg Brackwede e.V. 1 86 78 76 74 314

3 215 Mirus, Fabian 3100 ... Spvg Brackwede e.V. 1 82 76 70 76 304



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.43

Luftpistole Junioren II weibl. Seite: 1

Stand: 11.03.2024 11:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 399 Dreger, Marlene  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 89 90 87 88 354

2 398 Ostrovski, Alexa  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 89 81 89 93 352

3 311 Wröbel, Sina 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 1 89 84 81 88 342

4 306 Melnikava, Hanna 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 1 50 59 48 62 219
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